Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1473/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal para que verifique a
possibilidade de alocar ou trocar
a boca de lobo instalada
defronte ao lote 19 quadra M
Rua Eufrauzina Parazzi, no
bairro Terra Azul.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, para que verifique a possibilidade de alocar ou trocar a boca de
lobo instalada defronte ao lote 19, quadra M Rua Eufrauzina Parazzi, no bairro
Terra Azul.

Justificativa:

Este vereador foi procurado pela munícipe Sandra, solicitando

alocação ou troca de uma boca de lobo instalada defronte ao lote 19 quadra M
Rua Eufrauzina Parazzi, no bairro Terra Azul, uma vez que a boca de lobo é
antiga e está atrapalhando a passagem e devido ter uma abertura está
colocando em risco a quem passa pelo local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de abril de 2019.

JESUS VENDEDOR

-Vereador -